МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 29»  января 2014 года                                                                                                       №18
Об определении объектов и видов работ для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, главой 7 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в связи с необходимостью создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объекты отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, виды работ на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение www, gorbunki-lmr.ru.
Глава администрации                                                                                                   Т.И.Засухина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от «18» января 2014 года № 29 (приложение)

1. Перечень объектов для отбывания наказания в виде    f обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

1. Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение

2. МБУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики»

3. ООО «Беста-Сервис»

4. ООО «ЛР ТЭК»

5. ОАО «Птицефабрика «Северная» Отделение «Ломоносовское»

6. ООО «СКИФ»

7. Другие хозяйствующие субъекты при наличии гарантийных писем их руководителей и согласования начальника Филиала по Ломоносовскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

2. Перечень видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

1. Уборка помещений

2. Погрузочно-разгрузочные работы

3. Уборка, озеленение и благоустройство территории, внутридворовых территорий и парковых зон муниципального образования

4. Другие   виды   работ   не   требующие   особой   квалификации   и специальности, не относящиеся к тяжёлым и опасным производствам.